
2017/10/16 現在

2017年10月 予定
JUNTOSフットボールクラブ TR：練習　　TR-M：練習試合

U15 U14 U13

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

【13:00～17:00】

8 日 オフ

9 月 オフ

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

10月 備考
（学校行事やトレセンなど）

ステップリーグ⑮
vs アルテリーヴォ和歌山　＠桃源郷

オフ（テスト期間）

TR　＠やたがらす　【19:00～21:00】

TR-M（近大新宮高校、矢渕中）＠クレー（AM）、やたがらす（PM）

TR　＠蓬莱公園G　【16:45～18:30 】

スクール　＠やたがらす　【19:00～21:00】

スクール　＠やたがらす　【19:00～21:00】

オフ（テスト期間）

オフ（テスト期間）

【9:00～17:00】

中間テスト
近大新宮

紀伊長島遠征（エスフォルソ、矢渕中、尾鷲中）
＠東長島スポーツ公園

TR　＠蓬莱公園G　【16:45～18:30 】

TR　＠蓬莱公園G　【16:45～18:30 】

スクール　＠やたがらす　【19:00～21:00】

中間テスト
緑丘/城南/宇久井
西向/那智/太地

TR　＠くろしおスタジアム（屋内）【14:00～17:00】

TR　＠蓬莱公園G　【16:45～18:30 】

ステップリーグ⑯
vs アルマボーラ　＠やたがらす　【16:00～18:00】

スクール　＠やたがらす　【19:00～21:00】

TR　＠やたがらす　【19:00～21:00】

調整中

TR　＠やたがらす　【19:00～21:00】

7 土

TR-M ＠新宮高校Ｇ
【13:00～17:00】

中体連/新人
東牟婁予選

伊勢遠征【倉田山招待サッカー大会】
@伊勢フットボールヴィレッジ


