2017年10月 予定

JUNTOSフットボールクラブ

JUNTO		OSフットボールクラフ	ブ <u></u>	TR	:練習 TR-	-M:練習試合	
10月		U15	U14	U13		i考 トレセンなど)	
1		Vs 7	ステップリーグ(5) アルテリーヴォ和歌山 @桃源				
2	月						
3	火	TR @蓬莱公園G 【16:45~18:30】				中間テスト 近大新宮	
4	水	スクール @やたがらす 【19:00~21:00】					
5	木						
6	金	TR @やたがらす 【19:00~21:00】					
7	土	TR-M(近大新宮高校、 【13:00~17:00】	、矢渕中)@クレー(AM)、 【9:00~	17:00]	中体連/新人 東牟婁予選		
8		オフ	伊勢遠征【倉田山招 @伊勢フットボ	3待サッカー大会】 ールヴィレッジ			
9	月	TR-M @新 【13:00~		オフ			
10	火						
11	水	スクール @やたがらす 【19:00~21:00】					
12	木						
13	金	オフ(テスト期間)					
14	土	オフ(テスト期間)					
15		オフ(テスト期間)					
16	月				中間テスト 緑丘/城南/宇久井 西向/那智/太地		
17	火	TR @蓬莱公園G 【16:45~18:30】					
18	水	スクール	@やたがらす 【19:00~2	21:00]			
19	木						
20	金	TR @やたがらす 【19:00~21:00】					
21	土	TR @くろしおスタジアム(屋内)【14:00~17:00】					
22		紀伊長島遠征(エスフォルソ、矢渕中、尾鷲中) @東長島スポーツ公園					
23	月						
24	火	TR @	蓬莱公園G 【16:45~18:	30]			
25	水	スクール	@やたがらす 【19:00~2	21:00]			
26	木						
27	金	TR @	やたがらす 【19:00~21:	:00]			
28	土	ステップリーグ® vs アルマボーラ @やたがらす 【16:00~18:00】					
29		調整中					
30	月						
31	火	TR @	蓬莱公園G 【16:45~18:	30]			